平成 27年 11月６日

各 位

会社名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

マレーシア現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 11 月６日開催の取締役会において、下記のとおりマレーシアにおける現

地法人の設立を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

   アジア経済圏の事業拡大に向けた基盤を強化するために、マレーシアにおいて物流事業

を展開し、事業拡大を図るために、下記のとおり現地法人を設立いたしますので、ここに

お知らせいたします。

２．子会社の概要

（１） 名  称      ：NIPPON KONPO(MALAYSIA)Sdn, Bhd（予定）

（２） 所 在 地      ：マレーシア ペナン州 ペナン市（予定）

（３） 代表者の役職・氏名 ：代表取締役 長岡 敏巳（予定）

（４） 事業内容      ：物流事業（予定）

（５） 資 本 金      ：200万リンギット（予定）（約 60百万円）

（６） 設立年月      ：平成 27年 11月（予定）

（７） 事業開始日     ：平成 28年 14月（予定）

（８） 大株主及び持株比率 ：当社 100%（予定）

３．今後の見通し

   本件が当社業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、重大な影響を

与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上